
  Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
trzech fabrycznie nowych mikroskopów fluorescencyjnych  

oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk KPO 15 
Znak sprawy: ADZ.261.42.2024 

Strona 1 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Warszawa, 24 lutego 2025 r.  

ADZ.261.42.2024 

Wykonawcy – 

uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości powyżej progów 

unijnych realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

są: „Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie trzech fabrycznie 

nowych mikroskopów fluorescencyjnych oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk 

KPO15” (znak sprawy: ADZ.261.42.2024). 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  O F E R T Y  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  W  R A M A C H  
Z A D A N I A  N U M E R  1  

 
Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający, 

działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, niniejszym zawiadamia o wynikach postępowania. 

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego w ramach zadania 1 wpłynęła jedna oferta. Oferta została oceniona 

przez Zamawiającego zgodnie z wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(„SWZ”). 

 

• W ramach Zadania nr 1 na zakup Mikroskop wysokoprzepustowy wpłynęła – 1 oferta. 

Szczegóły dotyczące złożonej oferty oraz punktacja przyznana w ramach oceny ofert znajduje 

się w poniższej tabeli: 

 
Numer 

oferty w 

post. 

Numer oferty 

w zad. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

 

Suma punktów przyznana w ramach kryterium oceny 

ofert Cena (PKT) 

2. 1. 

HELPI-OPTICS Sp. z o.o. 

ul. Kineskopowa 1 

05-500 Piaseczno 

              4 169 043,80 

 

100, 00 

 

 

OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ ICH OCENA 

 



  Dostawy mikroskopów: sprzedaż, dostawa, instalacja oraz uruchomienie 
trzech fabrycznie nowych mikroskopów fluorescencyjnych  

oraz modułu laserowego do mikroskopu spinning-disk KPO 15 
Znak sprawy: ADZ.261.42.2024 

Strona 2 z 2 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Zgodnie z postanowieniami SWZ, Zamawiający w wyniku dokonanego badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu uznał za najkorzystniejszą w zakresie zadania 1 ofertę 

Wykonawcy: 

 

• HELPI-OPTICS Sp. z o.o. ul. Kineskopowa 1 05-500 Piaseczno - z ceną oferty 4 169 043, 80 zł 
brutto jako oferty, która nie podlega odrzuceniu oraz zdobyła najwyższą ocenę punktową – 
100,00 punktów, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz 
brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie w ramach zadania 1 wykazał się brakiem podstaw 

do wykluczenia z postępowania oraz spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta 

nie podlega odrzuceniu i otrzymała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.  

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”. 

 

 

 

 

 

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 


		2025-02-24T16:04:53+0100
	Marta Elżbieta Miączyńska




